
.Challenge

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA K ÚČASTI 
na Veletrhu pracovních příležitostí JobChallenge 

TERMÍN KONÁNÍ: 

MÍSTO: 

22. listopadu 2017

Brno

UZAVŘENÍ OBJEDNÁVKY: 4. května 2017 

Pořadatel 
MASARYKOVA UNIVERZITA, Žerotínovo náměstí 9, Brno, 601 77, IČ: 00216224, DIČ: 
CZ00216224 
VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ, Antonínská 548/1, Brno, 601 90, IČ: 00216305, DIČ: 
CZ00216305 
MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ, Zemědělská 1/1665, Brno, 613 00, IČ: 62156489, DIČ: 
CZ62156489 

Kontaktní místo 

Kariérní centrnm MU, Komenského náměstí 2, 60200, Brno 

Tel.: +420 XXXXXXXXXXXXX

E-mail: info@iobch.cz
WWW: www.jobch.cz

Vystavovatel (Objednatel) 
Název společnosti: Komerční banka, a.s. 

Sídlo / místo podnikání dle OR/ŽR: Na Příkopě 33, 11400, Praha I 

Korespondenční adresa: 

Země: 

E-mail:

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

. E-mail: 

Telefon: 

nám. Junkových I, 15500, Praha 5 

ČR 

XXXXXXXXXXX@kb.cz 

45317054 

699001182 

XXXXXXXXXX

XXXXXXXX@kb.cz 

XXXXXXXXXXXX

1/2 



I 

Objednané služby 

Popis služby Počet Jednotková cena Cena 

Zlatý partner - stůl 

Zlatý partner 

Celkem bez DPH 

O Kč 

100 000 Kč 

O Kč 

100 000 Kč 

100 000 Kč 

Cena celkem 

DPH 

Cena celkem včetně DPH 

Obecné podmínky 

100 000 Kč 

21 000 Kč 

121 000 Kč 

Podpisem níže akceptujeme Vaše Obecné podmínky účasti na Veletrhu pracovních 
příležitostí JobChallenge. Jejich znění je zveřejněno na 
http://admin.jobch.c:z/media/l 04696/obecne-podminky-jobchallenge _ 2017 .pdf. Zavazujeme 
se vyplněný a podepsaný originál Závazné objednávky k účasti doručit Kariérnímu centru 
Masarykovy univerzity, Komenského náměstí 2,602 00 Brno, nejpozději 14 dni od ui.avřeni 
objednávky (viz výše). 

Vystavovatel a pořadatel svým podpisem stvrzují, že v případě kolize obchodních podmínek 
vystavovatele a obecných podmínek pořadatele se bude smluvní vztah mezi stranami řídit 
Obecnými podmínkami účasti na Veletrhu pracovních příležitostí JobChallenge pořadatele. 

Podpisem Závazné objednávky k účasti dáváme pořadateli souhlas s tím, aby využil výše 
uvedené kontaktní údaje pro potřeby Veletrhu pracovních příležitostí JobChallenge a v 
souladu s § 7 zákona č.480/2004 Sb. souhlas se šířením obchodních sděleni pořadatele 
prostřednictvím elektronických prostředků. 

v..:r.��-\�� ... 1 ... ��i" 
Místo a datum 

t/ � �<f � Ío/-
················/·······················

Místo a datum 

Jméno a příjmení osoby oprávněné k 
podpisu za vystavovatele 

Jméno a příjmení osoby oprávněné k 
podpisu za pořadatele 

Razítko a podpis 

2/2 



.KB 
Odběratel: 
Komerční banka, a.s. 
Na Příkopě 969/33 
11407 Praha 1 
Ceská republika 
ICO: 45317054 
DIC: CZ699001182 
ZAPSANÝ V OBCHOONIM REJSTŘIKU VEDENÉM MtSTSKÝM 
SOUDEM V PRAZE, ODDIL B VLOru 1360 

Nákupní objednávka 
Číslo objednávky: 0000429036 
Datum vystavení: 02.08.2017 

Dodavatel: 
Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 617/9 
602 00 Brno-střed, Brno-město 
Ceská republika 
ICO: 00216224 
DIC: CZ00216224 

Objednávka (dále jen .Objednávka") vystavená v souladu s Obchodními podmínkami společností Komerční banka, a.s. verze 001 ze dne 1.ledna 2017 
(dále jen .Obchodnl podmlnky"). Obchodnl podmínky jsou uveřejněny na https://www.kb.cz/dodavatele/. Smluvní strany shodně prohlašuji, že tato 
forma odkazu na Obchodni podminky je mezi nimi pro účely uzavřeni a plnění Smlouvy na základě Objednávky možná a považují ji za dostatečně 
určitou. Poskytovatel uzavřenim Smlouvy, jak je popsáno v Obchodnich podmínkách, prohlašuje, že se s Obchodnimi podmínkami seznámil, s jejich 
obsahem souhlasí a zavazuje se je dodržovat. 

Cislo Objednávky uvádějte na Předávacích protokolech, klerými Objednatel potvrdil převzetí Plněni a dále na daňových dokladech. Bez uvedeni čísla 
Objednávky na daňových dokladech může dojít k prodlení s jejich úhradou z důvodu nesplnění náležitosti daňového dokladu. 

Žádáme o zasláni přijetí (akceptace) Objednávky do 2 pracovních dnů od jejího doručeni e-fflailem k rukám odpovědného nákupčího Objednatele (dále 
jen ,Akceptačni emair). 

Adresa pro zasláni daňového dokladu 
e-mailem v PDF formátu na:
faktury@kb.cz

nebo poštou na: 
Středisko sdílených služeb KB 
P.O. BOX52 
225 52 Praha 025 

Komentář hlavičky: 

Vyřizuje nákupčí 
XXXXXXXXX
XX XXXXXXXXXXX@kb.cz Tel.: +420 

XXXXXX 230 Fax: +420 XXXXXX

# Zboží/služba Katalogové číslo Množství Jednotka Jednotková Měna DPH o/o Cena 
cena bez DPH 

1 / 1 Veletrh pracovních příležitostí JobChallenge_Bmo_Kariérní centrum Masarykovy univerzity 

Datum dodání: 
Požadavek: 
Smlouva: 

03.08.2017 
0000572008 

Komentář: 
Cena dle zaslané objednávky. 
XXXXXXXX@kb.cz 
za KB,a.s.:XXXXXXXX

soci ETE Komerční banka, a.s., se sídlem: 

1 ks 100000,00 CZK 21 % 100000,00 

Místo dodání: 
žadatel: 

náměstí Junkových 2772/1, 15500, Praha 5 - Stodůlky 
útvar Pers.Marketing, tel.: 

K rukám: útvar Pers.Marketing 

Základ daně: 
Daň odváděná dodavatelem: 
Cena celkem vč. DPH: 

21 % 
100000,00 

21000,00 
121000,00 

GENERALE Praha 1, Na Příkopě 969/33, PSC: 11407, iCO: 45317054 
G R O U P ZN'5NtÝ' v OIICHOONM RC.JSmilw 1/CDENCM MtsTsl(ýM SOUOCM V PRAZC, OOOll 8 Vl.Ob<A 1360 

Datum vystavení: 02.08.2017 St ránka 1 z 2 Vyřizuje: XXXXXXXXXXXXXX 



.KB 
Poskytovatel je povinen zasílat veškeré daňové doklady na adresu: 

Nákupní objednávka 
Číslo objednávky: 0000429036 
Datum vystavení: 02.08.2017 

Stfedisko sdílených služeb KB, P.O. BOX 52,225 52 Praha 025 nebo elektronicky pomoci *.pdf souboru na schránku faktury@kb.cz. 

Práva a povinnosti Smluvních stran neupravená Objednávkou se řídí Obchodními podmínkami. 
Pokud Objednávka obsahuje pojmy se začátečními velkými písmeny, jejichž obsah není definován Objednávkou, budou pro definici těchto pojmů 
použity definice použité v Obchodních podmínkách. 

Zvei'ejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 34012015 Sb., o registru smluv 
V případě, že Dodavatel je v den akceptace objednávky povinnou osobou dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, oznámí obratem tuto 
skutečnost Odběrateli spolu s potvrzením objednávky. Objednávku a její akceptaci Dodavatel následně bez zbytečného odkladu zveřejní v Registru 
smluv a zašle číslo takové registrace Odběrateli. Pokud tuto povinnost Dodavatel nesplní, odpovídá v plné výši za jakoukoli škodu, která nesplněním 
této povinnosti Dodavatele vznikne Odběrateli. 

Za Komerční banku a.s.: 

XXXXXXXXXX
XXXXXXXX

soci ETE Komerční banka, a.s., se sídlem: 
GENERALE Praha 1, Na Příkopě 969/33, PSČ: 11407, IČO: 45317054 
G ROUP VPSNNV0900lNIM�VEDENál�SOUOEMV�OOOILBlll.02KA1:IIIO 

Datum vystaveni: 02.08.2017 Stránka 2 z 2 

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXX

Vyřizuje: XXXXXXXXXXXX 




